
 

Zápis z jednání kolegia ředitele ÚVT 

28.11.2022 

Přítomni (fyzicky nebo MS Teams): Bartošek, Kvizdová, Zeman, Janovič, Kubík, Holub, 

Regner, Rebok, Krejčí 

Omluveni: Matyska, Dostál, Oswaldová 

1. Zprávy z uplynulého týdne 

− Během dneška budou finalizovány podklady celkových odměn za 2. pololetí. 

− M. Bartošek připomíná přípravu podkladů za jednotlivé divize pro výjezdní zasedání 

vedení ÚVT ve Křtinách 30.11. – 1.12. 

− Příprava evaluace ÚVT za rok 2022 – do 10.12. doplnit přehled klíčových témat za 

divize do sdíleného dokumentu od dr. Myslivečka, podklady pro vedení MU je potřeba 

dodat do 15.1. 

− Dne 22.11. proběhla schůzka Řídícího výboru v rámci výběrového řízení na nový 

ekonomicko-personální systém MU (EPIS) – ukončena licenční jednání s dodavateli 

(soutěžní dialog), nyní v řešení hodnotící kritéria pro samotné výběrové řízení. 

Předpoklad vypsání VŘ je do konce roku 2022. 

 

2. Zprávy od divizních  

− PED: 

• S blížícím se koncem roku žádá tajemnice všechny zaměstnance o zadání 

zbývající dovolené roku 2022 do INETu do 9.12.2022 a divizní vedoucí o dohled 

nad dodržením termínu. Převod dovolených do dalšího roku musí být řádně 

zdůvodněn, žádost směřovat na divizního vedoucího, finálně schvaluje ředitel 

ústavu (je dostačující poslat žádost v rámci mailové komunikace).  

• Finální termín na objednávky tohoto roku je do pondělí 12.12. (dodání do svátků), 

vše další řešit individuálně s EO. 

 

− DIS: 

• Pokračuje komunikace s Oracle k problémům s databází. 

• Nasazen větší report v rámci Datawarehouse (projekt SIRI), postupně probíhá 

další sběr podnětů zaměstnanců rektorátu. 

 

− DITS: 

• V prosinci se odevzdává projekt ADAPT s Antropologickým ústavem AV ČR – po 

skončení projektu bude poskytována správa serveru, v řešení finanční podmínky. 

• Pokračuje nasazení bezpečnostních funkcionalit pro poštu – spolupráce 

s fakultami. 

• Porucha plotteru na CPS – případná náhrada v řešení. 



  

 

− DKSD: 

• V pátek proběhla prezentace na téma Open Science pro firmu e-novation. 

• Účast J. Marka v Bruselu v tomto týdnu – propagace strategie Open Science MU. 

• 25.-26.1.2023 se uskuteční kick-off meeting nově zahajovaného projektu CRAFT-

OA (Horizon Europe). 

 

− DITI: 

• Dne 24.11. proběhlo jednání Rady pro strategické výzkumné projekty MU – účast 

A. Křenka k IT části projektů. 

• V řešení poslední dodávky investičních celků – mělo by být dodáno do konce roku 

2022. 

 

− B. Regner informuje o pokračujícím řešení obnovení licence Microsoft Premier Support 

– společně s CESNET a jinými VŠ. 

 

3. HR 

− Od 23.11.2022 byly spuštěny licence SEDUO na další rok pro zaměstnance a 

manažery. SEDUO je efektivní doplňující nástroj k naplnění vzdělávacích potřeb 

zaměstnanců. V současnosti probíhá příprava online školení pro manažery a studenty. 

Termíny budou sděleny. 

− M. Oswaldová pošle e-learning členům výběrových komisí. Školení souvisí s novým 

Řádem výběrových řízení, kde každý člen komise musí být proškolený, jak na 

výběrové řízení. 

− Byla obnovena a nastavena pravidelná setkání pracovní skupiny Recruitment v rámci 

nastavení spolupráce s ÚVT (Jobs.MU). Zástupci této PS za ÚVT je M. Oswaldová a 

T. Vojtíšek. 

− Výběrové řízení na pozici Junior Designer– termín přihlášek 4.12. 

 

4. Různé 

− Na Portále jsou k dispozici informace projektové podpory ÚVT: 

• TA ČR – 9. VS TREND Nováčci vyhlášena 

• Horizon Europe info day – Infrastructures – 6.12. online 

 

Zapsala: Iva Krejčí 

Schválil: Miroslav Bartošek, zástupce ředitele ÚVT MU   

https://www.muni.cz/o-univerzite/kariera-na-mu/volna-mista/75325
https://portal.muni.cz/vyzkum-a-projekty/projekty-a-granty/narodni-schemata/projekty-na-podporu-vyzkumu/technologicka-agentura-ceske-republiky/trend/9-vs-pp2-novacci-2022
https://research-innovation-community.ec.europa.eu/events/7iR1T8MYYT2lof7WfBFc5A/overview

